安 徽 报 关 协 会 传 真 电 报

	皖报传[2018]2号
	密级：
	缓急：特急
	签发：

马传会

	拟稿单位：安徽报关协会
	拟稿人：孙静

	核稿：

	会签：合肥海关综合统计处
徐世旭
	审核：马传会

	主送：各会员单位、有关企业
	抄报：关领导（柳、潘）
抄送：合肥海关综合统计处、黄山海风招待所

	发出时间：2018年7月17日   时   分
	页数：4页

	附件：《培训报名回执表》

安徽报关协会、合肥海关关于联合举办关检融合整合申报项目培训班的通知

各会员单位、有关企业：

根据海关总署关于关检业务融合的工作安排部署和要求及关领导指示，我会与合肥海关拟于近期联合举办关检融合整合申报项目培训班，主要对关检融合整合申报项目进行宣讲，现将有关事项通知如下。

培训时间及地点

时间：2018年7月25日—26日（25日下午报到，26日培训一天，27日早餐后返回）。

地点：黄山海风招待所（黄山市屯溪区前园南路50号）

培训主要内容

对《关于修订<中华人民共和国海关进出口货物报关单填制规范>的公告》（公告[2018]60号）和《关于修改进出口货物报关单和进出境货物备案清单格式的公告》（公告[2018]61号）等进行介绍和说明。

关检融合整合申报项目介绍；

进出口货物报关单版式文件说明；

进出口货物报关单填制规范说明；

“单一窗口”申报界面介绍。

参加培训人员

全省各代理报关、报检企业（原则上必须安排人员参加），进出口经营企业管理人员或者关务负责人、报关报检业务人员；每家企业尽量安排1-2人参加培训。

培训费用

此次培训协会和海关均不收取任何费用。参加培训人员每人按260元/天安排食宿（两人间），共2天520元，含25日晚餐，26日早、中、晚三餐及21日早餐。如需一人单独住一间，按照350元/天计算。所需费用由黄山海风招待所结算、开票。非会员企业按每人500元/天计算。

有关要求

此次培训对于8月1日开始实行报关报检“两单合一”通关作业，保证顺利通关极为重要，各会员单位和进出口企业务必高度重视。各代理报关、报检企业必须派1-2人参加；进出口经营企业特别是外贸业务多、进出口量大的企业应尽量安排人员参加。如放弃参加此次培训，8月1日后影响“两单合一”通关，或造成报关报检业务差错问题，由企业自行负责，协会将不予帮助协调解决。

会员企业由报关协会负责通知，报检企业和非会员企业由海关有关部门负责通知（并向报关协会反馈报名参加培训人数），请各企业积极配合。

（三）为便于培训安排管理，保证培训秩序和参加培训人员安全，所有参加培训人员均需统一由黄山海风招待所安排食宿，无特殊原因和理由不得在外单独食宿。

（三）因培训时个人需上网操作，请参加培训人员自行携带笔记本电脑。

（四）请务必于7月23日前将附件《培训报名回执》通过电子邮件（邮箱地址：(1485305923@qq.com/2291991084@qq.com）回传给我会。

六．联系人

安徽报关协会

王冠华    电话：0551-63549641    手机：13866126020

孙  静    电话：0551-63549636    手机：13856971376

合肥海关综合统计处

纵瑞永    电话：0551-63549616    手机：18919668109

黄山海风招待所

 骆红娟   电话：0559-2346338     手机：18955911609

安徽报关协会

2018年7月17日

附件：培训报名回执表

	单位

	参加人员信息

	姓名

	性别

	住宿
	(是  □否

	职务

	手机

	姓名

	性别

	住宿
	□是  □否

	职务

	手机

	备注：

(如需住宿单间请注明)

注：请务必于7月23日前反馈给我会（表格可自行扩展）